

ساخت استخر کهنوج یک هفته کار دارد



غیر شفاف مثل شهر دار جیرفت

سایت شهرداری جیرفت از ۲۹ مهرماه ۹۶ هیچ خبری را منتشر نکرده است

زمستان بورس در راه است؟

میثم بهرامی
یادداشت مهمان

اصطلاحی در بورس هست که می گویند سهامداران «در حال شمردن سود خود هستند»؛ به این معنی که سهمی را می خرند و برایش یک هدف قیمتی در نظر می گیرند، اما پیش از آنکه سهم به آن قیمت برسد، حساب می کنند که قرار است چقدر سود کنند.

زمستان سال ۹۲، سرمایه گذاران بازار بورس تهران سرخوش از مثبت های پی در پی سهام های مختلف، در حال شمردن سود خود بودند که ناگهان شاخص حدود دو هزار واحد افت کرد. آن روزها بازار آن قدر مثبت بود که کمتر کسی فکر می کرد قرار است این اتفاق، سرآغاز دوره رکود و افت بورس تهران باشد.

خوش بین ها، آن روز می گفتند قیمت های منفی سهم ها، فرصت خرید است و خیلی از مردم عادی و سهامداران تازه وارد، همان جا سهم خریدند. معروف است که می گویند هر وقت دیدی مردم عادی برای خرید سهام به بازار سرمایه هجوم آورده اند، یعنی بازار به سقف رسیده است. شاخص بورس تهران امروز ۸۲۳۶ واحد افت کرد و تاریخی ترین سقوط بورس به ثبت رسید. از شواهد مشخص است که خیلی از مردم برای در امان نگه داشتن نقدینگی خود از تورم، به بورس رو آورده اند و سهم خریده اند. شرایط این روزها شاید از جهتی شبیه به شرایط دی ماه ۹۶ باشد، اما به این معنا نیست که حتما بورس تهران وارد دوره اصلاح خواهد شد.

کسی نمی گوید بورس از همین فردا قرار است وارد فاز اصلاحی شود اما سهامداران و افرادی که تازه وارد این بازار شده اند باید این موضوع را در نظر بگیرند که روزهای مثبت بازار سرمایه، همیشه نیست. قرار نیست بورس تا ابد مثبت باشد. بالاخره یک روز جهت حرکتش عوض می شود. اگر تازه وارد هستید، سهمی خریده اید و سودی به جیب زده اید، فکر نکنید که یک معامله گر حرفه ای شده اید. حرف با تجربه ها را گوش کنید و به اصول معامله گری در بازار سهام پایبند باشید.

رکود بازار مسکن در کرمان

رییس اتحادیه مسکن: قیمت مسکن در کرمان روند افزایشی خود را طی می کند و در سال جاری شاهد این افزایش هر چند با شیب کمتر نسبت به سال قبل هستیم

مناقشه بر سر مالکیت جاز کالا

سروش صلواتیان: جاز کالا را برای مردم حاشیه تالاب راه انداخته ام
ایمان کهوری: از ابتدا من و دوستانم جاز کالا را راه انداختیم

مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی جنوب:
افزون بر ۲۰۰۰ تن تخم مرغ
در جنوب کرمان تولید شد

مناقشه بر سر مالکیت جاز کالا

سروش صلواتیان: جاز کالا را برای مردم حاشیه تالاب راه انداخته ام
ایمان کهوری: از ابتدا من و دوستانم جاز کالا را راه انداختیم

به ما داده اند خدمات ارائه کنیم. تا چند روز قبل ایمان گفت تهدید شده ام و به من گفته اند با تو کار نکنم اگر ادامه دهم برای من بد می شود که به او گفتم پس کار نکن از ابتدا من و ایمان در جاز کالا امین بودیم و پس از این مساله من ایمان را از امینی صفحه جاز کالا حذف کردم و پستی را در اینستاگرام منتشر کردم که به دلیل برخی تغییرات فعلا جاز کالا فعالیت نمی کند. به دوستانم در رویار سپرده ام تا فردی مورد اعتماد مانند ایمان را به من معرفی کنند که جاز کالا را اداره کند.»

سروش صلواتیان فعال اجتماعی و موسس پویان جازهوریان تنها نیست به «کاغذون» در خصوص راه اندازی جاز کالا و برخی حرف و حدیثها در خصوص این مساله گفت: «من از طریق یکی از شاگردان برادرم که اهل جنوب بود به اسم ایمان کهوری به جازهوریان آمدم و من در تمامی استوری ها و هایلایت های صفحه اینستاگرامی ام اعلام کردم که جاز کالا توسط ایمان کهوری اداره می شود.» صلواتیان ادامه داد: «جاز کالا را از ابتدا من برای بهبود وضعیت اقتصادی مردم جنوب حاشیه تالاب جازهوریان درست کرده ام و مال مردم منطقه است. ایمان و دوستانش کارگاهی داشتند که پول بنایی و تجهیزات آن را پرداختم یک خانه اجاره کردم و یک دستگاه خشک کن هم خریدم و کارگاه را تکمیل کردم و اسم آن را جاز کالا گذاشتم سپس وسایل بسته بندی را از تهران خریداری کردم و ایمان و دوستانش که آنجا کار می کردند محصولات را بسته بندی کردند حتی به ایمان پیشنهاد دادم پول فروش محصولات به حساب او واریز شود تا بعد برای افرادی که محصولاتشان را



بازار افسار گسیخته قلعه گنج

بازار قلعه گنج حدود یک سال است اتاق و اتحادیه اصناف ندارد

نوبت اول

آگهی مزایده شهرداری کهنوج

شهرداری کهنوج قصد دارد به استناد بند ۱ صورتجلسه شماره ۱۰۷/۸ مورخ ۹۸/۲/۱۱ شورای اسلامی شهر کهنوج اجاره ساختمان های جنب آتش نشانی، ساختمان غسالخانه بهشت زهرا، ساختمان قدیم شهرداری، سوله جاده قلعه گنج، زمین کشاورزی موتور پمپ حسین آباد، گلخانه شهرداری جنب کارخانه اسفالت و سنگ شکن، محوطه جنب پارک بانوان جهت نمایشگاه فصلی و بازار چه میوه و تره بار و تعداد ۴ باب مغازه در پاساژ قائم، ۲ باب مغازه جنب بازار چه پوشاک، مکان ها و ساختمان های موجود در شهر بازی جهت استفاده بخش خصوصی را از طریق مزایده کتبی به مدت یک سال به بخش خصوصی (اشخاص حقیقی یا حقوقی) به صورت اجاره ماهیانه واگذار نماید، لذا از کسانی که در این زمینه فعالیت دارند دعوت می شود نسبت به واریز ۵٪ قیمت پیشنهادی خود بابت سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره ۰۱۰۵۸۸۵۶۴۲۰۰۳ نزد بانک ملی کهنوج بنام شهرداری اقدام نموده و به همراه برگ پیشنهاد قیمت در پاکت لاک و مهر شده حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۳/۲ به حراست شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند.

شرایط شرکت در مزایده:

- ۱- متقاضیان جهت دریافت قیمت پایه املاک فوق الذکر به واحد امور قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند.
- ۲- متقاضیان می توانند از تاریخ ۹۸/۲/۲۵ لغایت ۹۸/۳/۲ جهت تحویل پاکات پیشنهادی خود به حراست شهرداری کهنوج مراجعه نمایند.
- ۳- پیشنهادات به همراه برگ پیشنهاد قیمت بایستی تا ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۳/۲ در لفافه یک پاکت لاک و مهر شده در قبال اخذ رسید به حراست شهرداری کهنوج تحویل گردد.
- ۴- پیشنهادات رسیده در ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۹۸/۳/۴ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کهنوج باز و قرائت خواهد شد و کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلبه پیشنهادات دارای اختیار کامل است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - مخدوش و فاقد سپرده و مدارک مورد نیاز و یا آنهاییکه بعد از وقت مقرر برسد ترتیب اثر نخواهد داد.
- ۵- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

مجید محمودی - شهردار کهنوج

تنیسور کرمانی نایب قهرمان رقابت های تنیس نوجوانان کشور

جیران رشیدی، تنیسور کرمانی در رقابت های تنیس نوجوانان کشور بر سکوی دوم مسابقات ایستاد

ردهی سنی ۱۴ و ۱۶ سال و جیران رشیدی در ردهی ۱۶ و ۱۸ سال به عنوان نمایندگان استان کرمان در این رقابتها حضور یافتند. در این رقابتها تنیسور کرمانی نایب قهرمان رقابتها، جیران رشیدی توانست بر سکوی دوم رقابتها بایستد و عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کند. وی یادآور شد: ارشیا دیلمی دیگر نماینده ی کرمانی نیز در جدول ۶۴ تایی رتبه دهم، بینظیر رشیدفرخی در جدول ۳۲ تایی رتبه پنجم و فریما فرهی مقدم هم در زیر ۱۰ سال رتبه سوم کشوری را به خود اختصاص دادند.

وجیهه کیانی نژاد نایب رییس هیئت تنیس استان کرمان در گفت و گو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، گفت: مسابقات تنیس رده های سنی نوجوانان و نونهالان کشور در دو بخش دختران و پسران با حضور تنیسورهایی از سراسر کشور از ۷ اردیبهشت جاری به مدت ۸ روز به میزبانی استان تهران در زمین های تنیس مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد. وی افزود: یزدان بیرجندی در ردهی سنی ۱۴ و ۱۶ سال، فرشاد ایرانمنش در ردهی سنی ۱۲ و ۱۴ سال، بی نظیر رشیدفرخی در



